
  

 

  

OTSUS    

rahastamisotsuse muutmise kohta   

 15.12.2023 nr 11.2-14/23/1512  

 

 

  

Perioodi 2014-2020 struktuuritoetuse seaduse § 22 lõike 1, Vabariigi Valitsuse 21.08.2014 määruse 

nr 133 „Perioodi 2014–2020 struktuuritoetuse taotlemise ja taotluste menetlemise nõuded ja 

tingimused toetuse andmise tingimuste määruse kehtestamiseks“ “ (edaspidi taotluste menetlemise 

määrus) § 10 lõike 1 ja 2 punkti 1 ning siseministri 13.02.2015. a määruse nr 4 „Piirkondade 

konkurentsivõime tugevdamise investeeringute toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi 

meetme määrus) § 17 lõike 1 ja 3 alusel ning arvestades toetuse saaja  Sihtasutus Aidu 

Veespordikeskus, registrikood 90010388, 22.11.2023 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste 

Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. Muuta projekti nr 2014-2020.5.04.17-0201 „Aidu veespordi- ja vabaajakeskuse 

arendamine“ 28.07.2017 taotluse rahuldamise otsust nr 1.1-5.1/17/862 (edaspidi 

otsus) punkti 6.23. järgmiselt: 

 

 

 „6.23. toetuse saaja tagab projekti eesmärkide saavutamise, sh vastavalt 06.-07.12.2023 

hindamiskomisjoni otsusele rajamärgistussüsteemi paigaldamise 2024. aastal hooaja alguseks ning 

tagab projekti raames valmiva objekti eeldatava funktsionaalsuse taotluse rahuldamise otsusega 

määratud toetusega;“; 

 

2. Fikseerida otsusega eelarve muudatused, mis on hangete läbiviimisel täpsustunud. 

Ehituslepingu lisa on leitav e-toetuste keskkonnast. 

 

Toetuse saaja esitas 22.11.2023 rakendusüksusele avalduse viia projekti tegevusi ellu vähendatud 

mahus: teede ja platside pindamine, avaliku supluskoha rajamine, tribüüni ehitamine, 

veespordivahendite hoiuruumi ehitamine, rajamärgistussüsteemi ja osade paadisildade 

paigaldamine, jõusaali rajamine. Nimetatud tööd teostatakse keskuse arendamise II ehitusetapis. 

Muudatused on tingitud seoses halva ettevalmistuse, eelarveliste vahendite piiratuse ning 

ebasoodsate ilmastikuoludega. Arvestades projekti eripära, alustatakse projekti eesmärgiliste 

tegevustega hooaja alguses aastal 2024. 

Rakendusüksuse hinnangul on taotlus põhjendatud ning vajalik projekti oodatavate tulemuste ja 

eesmärkide täitmiseks. Rakendusüksus rõhutab, et nimetatud tegevus on vajalik projekti eesmärgi 

saavutamiseks ja seoses sellega abikõlblikkuse hindamiseks.  

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada perioodi 2014-2020 struktuuritoetuse seaduse § 51 



sätestatud korras, esitades vaide rakendusüksusele 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik 

vaidlustatavast haldusaktist või toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama.  

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Tiina Sams 

osakonnajuhataja 

 

 

Koostaja: Anu Ansberg 

 663 1905 

 anu.ansberg@rtk.ee 

 

 

 


